

**Změnový list číslo****02****Identifikace akce**

Název akce:	<b>Rekonstrukce polikliniky Zahradníkova III</b>
Objednatel:	Sdružení zdravotnických zařízení II Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel:	JAPEZ, spol. s r.o.
Projektant:	

**Předmět změnového listu**

Úprava ocelových rámu

**Část díla dotčená změnovým listem**

Renovace oken, klempířských a zámečnických prvků, oprava a nátěr dvorní fasády, oprava dvoru Zahradníkova 2-4

**Popis změny, popis technického řešení****Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :**

Neřešeno

**Nové řešení :**

Úprava stávajícího ocel. rámu pro luxfery

**Zdůvodnění změny :**

Nutnost úpravy stávajících rámu byla dána jejich nerovností a nutností náhrady nefunkčních kotev, původní ocelové výstuhy se museli odstranit a dle rozměrů luxfer vytvořit nové ztužení a rámu nově ukotvit chem. kotvou. Byla nutná výměna i nevyhovujících stávajících ocel. nosníků tvaru I za nové ocel. nosníky I10 potřebné délky.

**Vliv změny na výkresovou dokumentaci :**

žádný

**Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:**

Záznam veden ve stavebním deníku

**Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :**

Vliv na termín: žádný

Vliv na kvalitu:

Vliv na cenu:

**Přípočty k ceně díla bez DPH: 166 993,00 Kč****Odpočty z ceny díla bez DPH: - Kč****Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 166 993,00 Kč**

Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za objednatele:
Ing. Jaroslav Pezlar		

Úplnost změnového listu zkontroloval:

Datum:

## POLOŽKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	<b>22.03.2019</b>	<b>Vícepráce 2</b>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>2</b>	<b>Úprava ocel. rámu</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	0
<b>1861</b>	<b>Fasáda ZAHRADNIKOVA 2-4</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	JAPEZ, spol. s r.o.		Zakázkové číslo	1861
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	78 760	Ztížené výrobní podmínky	4 771
R	PSV celkem	80 281	Oborová přírážka	0
N	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	159 041	Zařízení staveniště	1 590
			Provoz investora	1 590
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		159 041	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		166 993	Ostatní náklady celkem	7 952
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			166 993 Kč
DPH	21,0 %			35 069 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>202 062 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>1861 Fasáda ZAHRADNÍKOVA 2-4</b>	Rozpočet :	22.03.2019
Objekt :	<b>2 Úprava ocel. rámů</b>	Vícepráce :	2

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	78 760	0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	80 281	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>78 760</b>	<b>80 281</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	3,0	159 041	4 771
Oborová přírážka	0	0,0	159 041	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	159 041	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	159 041	0
Zařízení staveniště	0	1,0	159 041	1 590
Provoz investora	0	1,0	159 041	1 590
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	159 041	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	159 041	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>7 952</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	1861 Fasáda ZAHRADNIKOVA 2-4	Rozpočet:	22.03.2019
Objekt :	2 Úprava ocel. rámu		Vícepráce 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
1	953981204R00	Chemické kotvy, beton, hl. 125 mm, M16, malta POXY kotvení do betonové rámu po 2-10rámů:2,0*11*10	kus	220,00 220,00	358,00	78 760,00		
<b>Celkem za</b>		<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>78 760,00</b>		
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>						
2	76799195	Demontáž ocelových desek uvnitř ocelových rámu a úprava spoje svařováním	ks	65,00	300,00	19 500,00		
3	767998107R00	Montáž atypických konstrukcí hmotnosti do 20 kg dělicí ocelové překlady I č. 10, dl. 1,25m: 25*1,25*8,34	kg	260,63 260,63	156,20	40 709,63	0,00007	0,01824
4	76799192	Uřezání kotevních šroubů -matice kotvení do betonové rámu po 2-10rámů:2,0*11*10	ks	220,00 220,00	45,00	9 900,00		
5	13380615	Tyč průřezu I 100, střední, jakost oceli S235 dělicí ocelové překlady I č. 10, dl. 1,25m: dodávka, doprav a řezání:25*1,25*8,34*1,08*0,001	t	0,28 0,28	33 685,00	9 482,33	1,00000	0,28150
6	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	320,60	2,15	689,28		
<b>Celkem za</b>		<b>767 Konstrukce zámečnické</b>				<b>80 281,24</b>		<b>0,29974</b>